

### Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

**Str. 1.** Věc - Udělení autorizace – podmínka doložení smluv, nebo smluv o smlouvách budoucích atd.

1. Ano
2. V aktuální době neumíme posoudit. Záleželo by na konkrétních ujednáních ve smlouvě vyhodnotitelných a porovnatelných s podmínkami spol. EKO-KOM, a.s.

**Str. 2.** Věc – povinnost informovat a překážky

1. a) ne  
b) ne  
  
c) ano - bude nezbytné přizpůsobit tomu obsah stávající smlouvy uzavřené mezi obcí a EKO-KOM, a.s.. Forma i obsah této změny by se musely odvíjet od konkrétní podoby spolupráce, kterou obci navrhne nová AOS. V návaznosti na konkrétní podobu této případné spolupráce bude mezi obcí a EKO-KOM, a.s. uzavřen dodatek, jehož obsah nelze bez znalosti konkrétního návrhu smlouvy s jinou AOS (či jiným subjektem, který chce s obcí spolupracovat na třídění obalového odpadu) předjímat.
  
2. a) ne  
b) ne  
c) ne

V Podolí dne 20.7.2017



Ing. Vítězslav Eliáš, starosta

